
BIEDRĪBA „LATVIJAS DARTS ORGANIZĀCIJA” 

Reģ. Nr. 40008105401 

Ikšķiles iela 5-62, Rīga, LV 1057 

  

Valdes sēdes protokols Nr. 24/03 
  
  

Vieta: MS Teams sanāksme internetā 

                                     

Datums: 2024.gada 29. janvāris 

Sēdē piedalās: 

Žanis Buklovskis, valdes priekšsēdētājs; 

Reno Roga, valdes loceklis; 

Kristīne Zaķīte, valdes locekle; 

Artūrs Bauze, valdes loceklis; 

Jurijs Botvinko, valdes loceklis 

 

Sēdi vada: Žanis Buklovskis 

Protokolē: Reno Roga 

  

Sēdi sāk plkst. 20:00, beidz plkst. 21:00 

Sēdes darba kārtība: 

1. Latvijas olimpiskās komisijas sapulce; 

2. Skaistkalnes kauss 2024 tiesnešu atskaite un analīze; 

3. Latvijas čempionāts 2024; 

4. Latvijas komandu čempionāts 2024 

 

Sēdes gaita: 

1. Latvijas Olimpiskās komitejas sapulce: 

Žanis – informē pārējos LDO valdes locekļus par sapulcē izrunātiem jautājumiem kā 

arī tuvāko nākotni saistībā ar notiekošām izmaiņām. Atgādina arī par nepieciešamību 

iepazīties ar nosūtīto prezentāciju. 

2. Skaistkalnes kauss 2024 tiesnešu atskaite: 

Tiek izrunāti jautājumi un kļūdas un to kā no tām izvairīties turpmāk. 

Nolemts: 

• Vēlākais sacensību priekšvakarā visām uzskaites iekārtām, stendiem, 

mērķiem, kabeļiem jābūt uzstādītām obligāti. Par to jāpārliecinās 

sacensību komisijai. Pie nepārvaramas situācijas - nekavējoties 

informēt LDO valdi, sacensību komisiju un sacensību tiesnešus. 

• Reģistrācijas procesā sacensību dalībniekiem noteikt atsevišķu 

reģistrāciju no ēdiena reģistrācijas (ja tāda ir).  

• Visiem klubu vadītājiem pirms sacensībām nosūtīt atgādinājumu, ka 

dalībniekiem jāierodas savlaicīgi norises vietā, lai visas reģistrācijas 

beigtos līdz 10:00. 

• Sacensību dalībnieku precīzus protokolus iesniegt sacensību tiesnešiem 

ne vēlāk kā 10:05. Ja dalībnieks nepiedalās, tad no saraksta jābūt 

nepārprotami svītrotam, lai izvairītos no kļūdām. Tāpat ieteikums 

palielināt fontu un paraksta aili, sadalīt katru A un B divīzijas kungu 

reģistrāciju uz atsevišķām lapām.  



• Pārliecināties par sacensību vietā esošiem ierobežojumiem pirms 

pieteikt sacensībās un pārliecināties vai tas būs atbilstoši LDO 

minimāliem nosacījumiem. 

3. Latvijas čempionāts 2024 

• Reno – sadarbībā ar Vitu pārliecināties par balvu izgatavošanu, skaitu 

pareizību 

• Stendu banneri – Reno informē Vitu par nepieciešamo skaitu un pamat 

noformējumu. 

• Berlīne (zāle) – Žanis sazinās ar viesnīcu un piesaka papildus zāli 

sacensību norisei dāmām, saistībā ar iespējamu vietu trūkumu lielajā 

zālē. 

4. Latvijas komandu čempionāts 2024 

• Žanis, Artūrs, Kristīne – vienojas aptaujāt klubus par iespējamo 

komandu skaitu, modelēt iespējamo izspēļu formātu, vietu un 

datumiem. 

 

Sēdes dalībnieki vienojas nākamo valdes sēde tiks aizvadīta iepriekš par to 

vienojoties, tad arī nosakot nākamās sapulces izrunājamos punktus.  

    

Sapulces vadītājs _______________ Žanis Buklovskis 

  

  

Valdes locekļi:  

_______________ Reno Roga 

  

_______________ Artūrs Bauze 

  

_______________ Kristīne Zaķīte 

 

_______________ Vita Grebska 

 

 

 

 


